关于举办衢州学院第三届大学生建筑模型制作技能竞赛的通知

为多方面培养大学生的创新思维和实际动手能力，培养大学生团队协作精神，增强大学生对建筑的体量、建筑空间以及建筑造型等方面的认知，培养学生对建筑由二维空间向三维空间的转化能力，熟悉模型制作流程，丰富校园科技文化氛围，促进大学生相互交流与学习。经研究，决定举办衢州学院第三届大学生建筑模型制作技能竞赛，现将有关事项通知如下：

    本次竞赛由衢州学院教务处主办，建筑工程学院承办。

    一、参赛对象和形式

参赛对象：衢州学院全日制在校本、专科学生。

参赛形式：以组队形式参赛，每队人员不得多于3人。特别鼓励跨专业联合组队参赛，并希望强强联合。

   二、竞赛内容和要求

   竞赛内容：小型公共建筑模型制作。
   竞赛要求：建筑方案由举办方提供建筑平面图、立面图、剖面图与透视图，举办方提供模型制作材料、制作工具。
三、竞赛规则和评分标准

    竞赛规则：进行初赛和决赛，初赛现场制作3小时，决赛现场制作6小时。
    评分标准：建筑平面、立面等放样环节（20分），建筑外墙和屋顶等制作（40分），建筑立面、屋面等连接(20分)，模型整体美化（含门窗制作、局部外环境装饰等）（20分）。
    评委老师：吴以莉   李燕    吴健    吴宁   刘惠南
四、报名事宜：以学院或班级为单位于 2016年10月30日前，将报名表报（见附件1）送至建工学院学生工作办公室，沈丽娜老师处。

五、竞赛时间、地点：2016年11月（具体时间再通知），实3-502，504，505,507教室。

六、表彰和奖励

本次竞赛按参赛选手得分高低设一等奖、二等奖、三等奖若干名，对获奖选手按学校有关规定进行表彰，其他未尽事宜请咨询建工学院学工办（实3-2楼）。

    七：模型制作图纸（另附）

衢州学院教务处

衢州学院建筑工程学院

                                                   二〇一六年十月十日
附件1：

衢州学院第三届大学生建筑模型制作技能竞赛报名表

	负责人
	姓名：

学号：
	专业
	专业名称：

入学年份：

	手机：

短号：

	学院

	电子

邮箱

	参赛选手信息（含负责人）

	序号
	姓名
	学号
	学院
	班级
	入学

年份
	电话

	1

	手机：

	2

	手机：

	3

	手机：